PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2015 г. № 1055
О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска от 20 сентября 2011 г. № 1240 «Об утверждении Порядка разра​ботки прогноза социально-экономического развития города Георгиевска»
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 16 июня 2014 г. № 238-п «О внесении изменений в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития Ставропольского края», утверждённый постановлением Правительства Ставропольского края от 26 апреля 2010 г. № 132-п», на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, адми​нистрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации го​рода Георгиевска от 20 сентября 2011 г. № 1240 «Об утверждении Порядка раз​работки прогноза социально-экономического развития города Георгиевска» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и пункте 1 после слова «Георгиевска» добавить слова «на среднесрочный период».

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ге​оргиевска от 21 июля 2014 г. № 1025 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 20 сентября 2011 г. № 1240 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономиче​ского развития города Георгиевска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

   Е.И. Моисеев